Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola

Primaria SVIC809005 Data Produzione Graduatoria
. Cod. Conse Prov AT Cod.|Con|Cod.|Co| Co|Cons| Cod. | Cons
Tipo | Tipo [ Incl. | guime Posto Cognome Nome Data Nascita. | - |PUN€9| | [Titol seg.| Titol [ ns | d. | eg. | Titolo | eg.
Posto Post| Ris nto Nas| Q0 Grad. | © Titol| o |eg.|Tito|Titolo| Spec. | Titolo
o} Linaua cita Spel o I1SpelTit]l lo |Snec 4 Shec
COMUNE AN 1 BOZZANO MONICA 22/01/1965 SV 306 2017
COMUNE AN 2 FRUMENTO MARIAPAOLA 27/02/1964 SV 294 2017
COMUNE AN 3 GALEAZZA MARIA CRISTINA 08/06/1969 SV 267 2017
COMUNE AN 4 GAMINARA ELISA 20/04/1966 SV 264 2017
COMUNE AN 5 IERACITANO LAURA 26/02/1969 SV 219 2017
COMUNE AN 6 SERRA ADRIANA 27/04/1956 SV 200 2017
COMUNE AN 7 DIMURRO SERENA 08/05/1980 Sv 171 2017
COMUNE AN 8 RESTUCCIA STEFANIA 19/03/1974 SV 170 2017
COMUNE AN 9 FLORIDDIA CRISTINA 24/01/1974 FE 169 2017
COMUNE AN 10 CARRETTO SABRINA 10/03/1979 SV 166 2017
COMUNE AN 11 BRIANO ANNA 05/09/1968 SV 166 2017
COMUNE AN 12 PESCIO GIOVANNA 07/11/1962 SV 1655 2017 G O
COMUNE AN 13 BERETTA GABRIELLA 08/10/1976 SV 1555 2017 J 2
COMUNE AN 14 ESPOSITO PAOLA 08/09/1978 SV 146 2017
COMUNE AN 15 MICALIZZI VINCENZA 29/12/1962 SR 145 2017
COMUNE AN 16 GARGANO ELISA 29/03/1981 GE 143 2017
COMUNE AN 17 OLIVIERI SUSANNA 11/06/1973 SV 142 2017
COMUNE AN 18 ARTUSO DEBORAH 02/03/1976 SV 141 2017
COMUNE AN 19 LANZA IDA 23/02/1954 PA 137,5 2017
COMUNE AN 20 PEDULLA MANUELA 10/06/1977 SV 136 2017
COMUNE AN 21 FERRARI CAMILLA 01/09/1963 Sv 132 2017
COMUNE AN 22 ALGOSTINO LINDA 02/04/1971 TO 130 2017
COMUNE AN 23 PAJER PAOLA 30/03/1973 SV 126 2017 J 0
COMUNE AN 24 GALLO AZZURRA 11/11/1989 CN 123 2017 J 0
COMUNE AN 25 DELBUONO UMBERTO 16/07/1988 SV 120 2017
COMUNE AN 26 CAVIGLIA ROBERTA 20/02/1988 SV 113 2017 J 0
COMUNE AN 27 SALVO FEDERICA 03/10/1967 Sv 112 2017
COMUNE AN 28 CALABRO' ROSSELLA 15/01/1976 SV 1115 2017
COMUNE AN 29 PAMBIANCO JOLANDA 30/11/1972 SP 107,5 2017
COMUNE AN 30 PISANO CRISTINA 23/12/1983 SV 1075 2017




| Prov. | posto [Fascia| Modalit syppien| .| Valid.

SC;%'%::S:IS' Prnetse Provinci| Grad. a?c:slzs za fino a ';Z'Ir:tj Doen:.
; ale Prov. 10gg P

Doma o) Assun
SVIC81400L S\ 0 0 0] X 0 NO
SVIC81900Q SV 0 0 @) 0 NO
SVIS00800D SV 0 0 0] 0 NO
SVIC81800X SV 0 0 @) 0 NO
SVIC81900Q SV 0 0 o] X 0 NO
SVIC809005 S} 0 0 (@) 0 NO
SVIC81400L S\ 0 0 0] 0 NO
SVIC82100Q SV 0 0 (@) 0 NO
SVIC810009 S\ 0 0 0 X 0 NO
SVIC80200A SV 0 0 (@) 0 NO
SVIC82000X SV 0 0 0 X 0 NO
SVIC80100E SV 0 0 (@) 0 NO
SVIC81900Q SV 0 0 0 X 0 NO
SVIC810009 SYYJ 0 0 (@) X 0 NO
SVIC80200A SV 0 0 0] 0 Sl
SVIC82000X SV 0 0 @) X 0 NO
SVPM01000X SV 0 0 0] 0 NO
SVIC811005 S} 0 0 @) X 0 NO
SVIS00800D SV 0 0 @] X 0 NO
SVIC81800X SV 0 0 @) X 0 NO
SVIC81900Q SV 0 0 0] 0 NO
SVIC804002 S} 0 0 G X 0 NO
SVIC81800X SV 0 0 G X 0 Si
SVIC82100Q SV 0 0 G X 0 NO
SVIC82000X SV 0 0 G X 0 NO
SVIC81800X SV 0 0 G X 0 NO
SVIC81900Q SV 0 0 @] X 0 NO
SVIC803006 YY) 0 0 (@) X 0 NO
SVIC817004 S\ 0 0 @] 0 NO
SVIC82100Q SV 0 0 G X 0 NO
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GRAZIANO
RAVELLI

DE SANTIS
CONNI
VIOLA

CIUFFI
MOSCARDI
RIZZO
PAMBIANCO
MADDALUNO
CIUFFI
COLECCHIA
BURZI
AURICCHIO
SCARRONE
TONGIANI
CAVAGLIERE
CANNIZZARO
FLORIS
PANSOLIN
CHIAROTTINI
GRIFFO
MACCIO
MARCONI
PARODI
BORRELLI
DAL SANTO
IANNIELLO
BECCHIO
MUSSO
CAPPELLO
VISCONTI
SAMBADO
TORTORA
NOLLI
BIONDO

GAETANA
ANNARITA
MARINA
BEATRICE
SABRINA
LUCIA
GIUSEPPINA
SIMONA
ELENA
MANUELA
DOMENICA
IDA

SILVIA
MARIA
MIRIAM
VANESSA
ASSUNTINA
TERESA
LARA
MARIAELISA
CHIARA
GIORGIA
SAMUELE
VIVIANA
ANNA MARIA
ELVIRA
LIDIA
STELLA
MARIAGRAZIA
MARIA CARLA
ANNALISA
ANTONIA
ANNA
FLAMINIA
TERESA
PAOLA

19/02/1967
22/09/1969
25/04/1960
04/12/1992
12/06/1981
13/02/1975
02/06/1966
28/12/1964
30/07/1970
28/03/1971
03/02/1977
05/01/1973
03/05/1968
05/11/1960
04/10/1966
20/06/1970
30/05/1962
01/02/1978
18/12/1976
05/12/1977
02/07/1972
31/08/1978
11/10/1983
07/12/1978
26/10/1974
02/05/1962
03/01/1973
04/04/1966
22/12/1965
14/06/1966
26/10/1976
03/02/1978
24/07/1972
04/08/1977
25/02/1967
02/06/1977
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PASCHINO
FILIGNANO
GENTA
FRECCERO
DENURCHIS
ODELLO
CAPRA
CAMPOSTANO
PUCCINNO
FIERRO
PLUMERI
LEPIDI
SCICOLONE
TABBI
FAZZOLARI
MONGINI
LEVRERO
BORRELLI
ROASCIO
ZOCCALI
ARDISSONE
LAGANA
VITTORINI
VALENTE
MELFI
PARODI
BERTA
VIAGGI
MAZZ
ROMANO
LACQUA
ODDERA
BORMIOLI
RINALDI
MAIELLARO
COPPOLA

ANNAMARIA
BIANCA
MAURA
MARINELLA
BARBARA
SARA
GABRIELE
RITA
MARIANNA
MARA
LILIANE
VALENTINA
MELISSA
GIOVANNA
SILVIA
VALERIA
ANNA
STEFANIA
MARIAGRAZIA

MARIA ROSARIA

PAOLA
CRISTINA
MAURO
ELENA
ANTONIETTA
DEBORA
RAFFAELLA
ROBERTO
CLARA
CARMELA
NATASCIA
MARINA
SABINA
MARIELLA
VIRGINIA
ALICE

22/06/1976
02/10/1979
04/10/1961
10/02/1965
03/03/1969
21/05/1980
07/08/1979
20/02/1963
07/11/1981
11/01/1980
24/10/1978
10/10/1981
08/07/1977
07/03/1973
11/04/1977
06/08/1980
14/10/1977
25/05/1979
25/10/1975
02/05/1968
18/01/1974
09/09/1974
25/04/1975
09/06/1966
25/10/1960
22/07/1983
10/12/1963
25/07/1960
15/01/1979
14/09/1961
20/11/1978
16/10/1958
29/07/1967
04/04/1981
24/06/1974
09/09/1981
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SVIC82000X
SVIC810009
SVIC81400L
SVIC82000X
SVIC82000X
SVIC81400L
SVIC81900Q
SVIC812001
SVIS009009
SVIC82000X
SVIC81500C
SVIC81900Q
SVIS00600T
SVIC812001
SVIC81400L
SVIC804002
SVIC81300R
SVIC809005
SVIC812001
SVIC80200A
SVIS00700N
SVIC81300R
SVIC812001
SVIC82000X
SVIC812001
SVIC82000X
SVIC81900Q
SVIC810009
SVIC81900Q
SVIC81900Q
SVIC82100Q
SVIC82000X
SVIC82000X
SVIC811005
SVIC82100Q
SVIS011009
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TORTEROLO
BURCHI
BIGLIARDI
CALLEGARI
TOSCANO
RUSSO
MAIELLO
FORZIERI
ARSIENI
APICELLA
TONIOLO
SECOMANDI
FRECCERO
CALVILLO
CALCAGNO
ARGENTIERI
PARODI
POLO
REPETTO
RIGAMONTI
D'APRILE
CARDETTI
GIUSTO
PROTASI
GRAVANO
PARODI
FARKAS
SASSANELLI
VADALA'
FERRARA
ZINO

DE SANTIS
DALLA VALLE
NAPPA
PASCUZZ|
VITTONE

LAURA
FLAVIA
SIMONA
ROSITA
ANTONIETTA
MARGHERITA
CRISTINA
ARIANNA
ELDA

IRENE
ANGELA
DANIELA
CLAUDIA
MARIATERESA
PAOLA
ELVIRA
CARLA
PAMELA
ORIETTA
MARINA
ALESSANDRO
SILVIA
GABRIELLA
MARIA
MARICA
TIZIANA
ERIKA
ANGELA
MARIA
ANTONELLA
CINZIA

TANIA

NADIA
TERESA
RACHELA MIMMA
SARA

05/02/1968
06/08/1961
24/10/1965
18/04/1965
15/08/1969
12/07/1976
10/10/1965
15/03/1981
30/01/1955
09/10/1983
17/05/1969
23/12/1962
15/04/1981
16/03/1966
11/10/1992
14/09/1977
05/08/1960
20/10/1975
16/02/1971
28/07/1961
15/08/1979
15/06/1969
03/04/1959
18/10/1982
29/05/1974
19/03/1962
30/05/1973
16/05/1970
24/10/1979
04/11/1961
10/12/1975
20/05/1981
02/08/1962
21/04/1972
11/02/1959
11/11/1981
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SVIC82100Q
SVIC810009
SVIC82000X
SVIC81300R
SVIC81800X
SVIC812001
SVIC81800X
SVIC82100Q
SVIC804002
SVIC811005
SVIC81900Q
SVIC809005
SVIC809005
SVIC811005
SVIS011009
SVIC82000X
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SVIC81300R
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168
169
170
171
172
173
174

GAMBITTA
BONAVENTURA
COSENTINO
LEPIDI
ALBARELLO
PEDULLA
AMPOLA
BASONE
ZAMANA
BERRUTI
VASSALLO

GUASTAMACCHIL

REPETTO
ALLUIGI
PIZZORNO
DABOVE

DI PASQUALE
GENTA
OCCORSIO
ROMANO
VIGNALE
BOTTERO
LUPETTI
PIROTTO
VALLARINO
BARBIERI
TROMBETTA
NOE

SOLA
ASTIGIANO
RUSSO

SIRI

SOLA
PARISELLA
FERRARIS
FOTIA

LAURA
ANTONIA
SABRINA
ANNALISA
ELISA
FEDERICA
LEONARDA
SIMONA
ANTONELLA
BARBARA
RAUL
CHIARA
FRANCESCA
SERENA
DANIELA
KATIA
LINDA
PATRIZIA
ELENA
ANTONELLA
PATRIZIA
SIMONETTA
MARCELLA
FRANCESCA
SIMONETTA
IRIS ZAIRA
ELEONORA
LAURA
ANNA LISA
MANUELA
NADIA
MARIA GEMMA
ERIKA
CATERINA
STEFANIA
DONATO

20/10/1978
13/06/1976
04/12/1981
18/05/1979
29/08/1983
01/12/1969
16/02/1981
03/05/1976
27/04/1959
19/02/1965
08/01/1982
27/07/1977
15/12/1976
01/03/1982
10/03/1981
10/07/1977
04/03/1977
27/12/1964
13/02/1978
14/11/1971
25/11/1968
25/01/1966
03/02/1976
14/12/1983
02/05/1977
21/03/1976
14/09/1974
09/06/1974
20/09/1976
26/07/1975
12/01/1970
21/07/1981
22/02/1979
22/04/1977
17/03/1973
17/09/1970
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SOST. MINCH
SOST. MINCH
SOST. MINCH
SOST. MINCH
SOST. MINCH
SOST. MINCH
SOST. MINCH
SOST. MINCH
SOST. MINCH
SOST. MINCH
SOST. MINDH
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SOST. MINDH
SOST. MINDH
SOST. MINDH
SOST. MINDH
SOST. MINDH
SOST. MINDH
SOST. MINDH
SOST. MINDH

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
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CASTIGLIA
GIACCHINO
ALIANO
RENDANO
MARCHESE

CIANGHEROTTI

ARBA

BUONAMICO

DEIDDA
RAZA
AVERSA
CAMOZZI
REPETTO

BUTTIGLIERI

BERTANI
IPPOLITI
PAJER
GALLO
CAVIGLIA
BERETTA

CHIAROTTINI

CAPPELLO
FAZZOLARI
MAZZI
MAIELLO
TONIOLO
PAJER
GALLO
CAVIGLIA
BERETTA

CHIAROTTINI

CAPPELLO
FAZZOLARI
MAZZI
MAIELLO
TONIOLO

PIERGIULIA 18/06/1968
MONICA 23/05/1968
GIUSEPPINA 14/10/1964
PAOLA 13/12/1963
ELISABETTA 02/06/1969
ZITA 24/10/1982
ALICE 30/07/1991
CAMILLA 17/01/1980
BARBARA 19/07/1987
LAURA 16/09/1989
GIORGIA 18/08/1995
MARIA 23/03/1982
CECILIA 20/11/1995
ALESSANDRA MARI/ 17/08/1984
FRANCESCA 25/08/1980
GIULIA 05/12/1995
PAOLA 30/03/1973
AZZURRA 11/11/1989
ROBERTA 20/02/1988
GABRIELLA 08/10/1976
CHIARA 02/07/1972
ANNALISA 26/10/1976
SILVIA 11/04/1977
CLARA 15/01/1979
CRISTINA 10/10/1965
ANGELA 17/05/1969
PAOLA 30/03/1973
AZZURRA 11/11/1989
ROBERTA 20/02/1988
GABRIELLA 08/10/1976
CHIARA 02/07/1972
ANNALISA 26/10/1976
SILVIA 11/04/1977
CLARA 15/01/1979
CRISTINA 10/10/1965
ANGELA 17/05/1969

PV
SV
MT
AL

SV
SV
SV
Ml

SV
SV
SV
GE
Ml

CL
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CN
SV
CN
SV
SV
RM
SV
SV
GE
SV
SV
SV
CN
SV
SV
RM
SV
SV
GE
SV
SV

11
11
11
11
10
87
84
92,5
91
16
96
91,5
90
87
84
84
126
123
113
155,5
57
49
37
29
23
21
126
123
113
155,5
57
49
37
29
23
21
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
2017
2017
2017
2017
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SVIC811005
SVIC82000X
SVIC82000X
SVIC81900Q
SVIC810009
SVIC81900Q
SVIC810009
SVIC812001
SVIC812001
SVIC82100Q
SVIC81400L
SVIC81900Q
SVIC82100Q
SVIC82000X
SVIC82100Q
SVIC811005
SVIC81800X
SVIC82100Q
SVIC81800X
SVIC81900Q
SVIC82000X
SVIC82100Q
SVIC81400L
SVIC81900Q
SVIC82100Q
SVIC82100Q
SVIC81800X
SVIC82100Q
SVIC81800X
SVIC81900Q
SVIC82000X
SVIC82100Q
SVIC81400L
SVIC81900Q
SVIC82100Q
SVIC82100Q

SV
SV
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MIN EH
MIN EH
MIN EH
MIN EH
MIN EH
MIN EH
MIN EH
MIN EH
MIN EH
MIN EH
MIN EH

CON MET(HN
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
LINGUA INIL
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PESCIO
PAJER
GALLO
CAVIGLIA
BERETTA
CHIAROTTINI
CAPPELLO
FAZZOLARI
MAZZI
MAIELLO
TONIOLO
CAPPELLO
FLORIDDIA
LANZA
ALGOSTINO
PAJER
DELBUONO
CAVIGLIA
GRIFFO
FRECCERO
ODELLO
BORMIOLI
CALCAGNO
CIANGHEROTTI
ARBA
BUONAMICO
DEIDDA
RAZA
AVERSA
CAMOZZI
REPETTO
BERTANI
IPPOLITI

GIOVANNA
PAOLA
AZZURRA
ROBERTA
GABRIELLA
CHIARA
ANNALISA
SILVIA
CLARA
CRISTINA
ANGELA
ANNALISA
CRISTINA
IDA

LINDA
PAOLA
UMBERTO
ROBERTA
GIORGIA
MARINELLA
SARA
SABINA
PAOLA
ZITA
ALICE
CAMILLA
BARBARA
LAURA
GIORGIA
MARIA
CECILIA

FRANCESCA

GIULIA

07/11/1962
30/03/1973
11/11/1989
20/02/1988
08/10/1976
02/07/1972
26/10/1976
11/04/1977
15/01/1979
10/10/1965
17/05/1969
26/10/1976
24/01/1974
23/02/1954
02/04/1971
30/03/1973
16/07/1988
20/02/1988
31/08/1978
10/02/1965
21/05/1980
29/07/1967
11/10/1992
24/10/1982
30/07/1991
17/01/1980
19/07/1987
16/09/1989
18/08/1995
23/03/1982
20/11/1995
25/08/1980
05/12/1995

SV
SV
CN
SV
SV
RM
SV
SV
GE
SV
SV
SV
FE
PA
TO
SV
SV
SV
SV
AL

SV
SV
GE
SV
SV
Ml

SV
SV
SV
GE
Ml

TO
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165,5 2017
126 2017
123 2017
113 2017
155,5 2017
57 2017
49 2017
37 2017
29 2017
23 2017
21 2017
49 2017
169 2017
137,5 2017
130 2017
126 2017
120 2017
113 2017
56 2017
43,5 2017
415 2017
26 2017
18 2017
87 2017
84 2017
92,5 2017
91 2017
16 2017
96 2017
91,5 2017
90 2017
84 2017
84 2017
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SVIC80100E
SVIC81800X
SVIC82100Q
SVIC81800X
SVIC81900Q
SVIC82000X
SVIC82100Q
SVIC81400L
SVIC81900Q
SVIC82100Q
SVIC82100Q
SVIC82100Q
SVIC810009
SVIS00800D
SVIC804002
SVIC81800X
SVIC82000X
SVIC81800X
SVIC810009
SVIC82000X
SVIC81400L
SVIC82000X
SVIC81800X
SVIC81900Q
SVIC810009
SVIC812001
SVIC812001
SVIC82100Q
SVIC81400L
SVIC81900Q
SVIC82100Q
SVIC82100Q
SVIC811005
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